20 de noviembre de 2019 

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN PLAZA CIVICA EN LA ESCUELA 

PREESCOLAR GENERAL ROSAURAZAPATA CON CLAVE 27EJN0022Y 

270010001.· CD. BALANCAN TAB 

BALANCAN TABASCO 
20 DIAS NATURALES 
25 de noviembre de 2019 
14 de diciembre de 2019 

$719,187.29 ( SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE 
PESOS 29/100 M.N.) 
$728,324.83 (SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS 

VEINTICUATRO PESOS 83/100 M.N.) 

ACTA DE CABILDO No. 38 EXTRAORDINARIA, 22 DE OCTUBRE DEL 2019 
11 

1. O CONSTRUCCION 

120 Edlflcaclon 

CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO QUE CELEBRAN POR UNA PARTE, EL 
AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE BALANCÁN, TABASCO, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ "El